

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0251538051

2 25/07/2016
თარიღი (რედაქცია, თვე, წელი)

3 11:02:04
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ენ და ქეი 404466369
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი აღმაშენებლის გამზ70
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 შარტავას ქ.20
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BDB846
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდო ნომერი

X მასამელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01030018861
ალექსანდრე

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	395 იატაკის ტილი	1/68	ცალი	12.0000	2.2000	26.4000
2	398 სიფი კრემი	1/69	ცალი	12.0000	3.8000	45.6000
3	რაქმა	1/70	ცალი	12.0000	1.6500	19.8000
4	მეტლახის საწ.სითხე	1/72	ცალი	20.0000	5.4000	108.0000
5	იატაკის საწ.საშუალება	1/71	ცალი	24.0000	4.8000	115.2000
6	ავეჯის საწმენდი	1/74	ცალი	12.0000	4.5000	54.0000
7	შუმის საწ.სითხე	1/73	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
8	337 ტვ/ქალაქი	1/75	ცალი	150.0000	0.7500	112.5000
9	337 სარეცხი საპონი	1/76	ცალი	5.0000	1.4000	7.0000
10	337 საპონი ტივტაკი	1/77	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000

13 635.2 - ექვსას ოცდათხუთმეტი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მაღალი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) / საქონლის ჩაბარებაზე უცლებამისილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) / საქონლის მიღებაზე უცლებამისილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რედაქცია, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით. აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 25/07/2016, 11:20:13

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	18424 ხელთათმანი რეზინის	1/78	შეკვრა	24.0000	1.8000	43.2000 ✓
12	398321 სარეცხი ფხ.კოპანკე	1/79	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000 ✓
13	184 ნაჭრის ხელთათმანი	1/80	შეკვრა	6.0000	2.0000	12.0000 ✓

13 635.2 - ექვსას ოცდათხუთმეტი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამოძველო (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყოფელი (მიღებნი) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/07/2016, 11:20:13

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0251535758

2 25/07/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 10:55:59
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ენ და ქეი 404466369
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებასთან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
მყიდველის (მიმღების) დასახელებასთან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი აღმაშენებლის გამზ.70
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 შარტავას ქ.20
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BDB846
სატრანსპორტო (სამუშაოს) სასაქონლო ნომერი

X მისამბელო

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01030018861 ალექსანდრე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	395 იატაკის ფიბრო ტილო	1/57	ცალი	30.0000	6.0000	180.0000
2	392 ვიტნამის ცოცხი	1/58	ცალი	7.0000	8.5000	59.5000
3	398 ფეირი720გ	1/56	ცალი	30.0000	5.8000	174.0000
4	392 ცოცხი	1/59	ცალი	7.0000	6.7000	46.9000
5	392 აქამდაზი	1/60	ცალი	5.0000	7.5000	37.5000
6	392 შვებრის პირი	1/61	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
7	392 ცოცხი აქანდაზით	1/62	ცალი	5.0000	14.0000	70.0000
8	395 მაგიდის ტილო	1/63	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
9	395 მინის საწ ფიბრო	1/64	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000

13 677.9 - ექვსას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მინორიტული საქონლის მძღოლის თანხა (ციფრებით და სიტყვურად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/07/2016, 11:19:35